
 

 

会員各位 

 

 

JDDM25周年記念誌の作成に関する協力依頼 

 

拝啓 新涼の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

去る 7月 13日(日)に開催いたしました JDDM設立 25周年記念講演会・祝賀会は皆様の

ご支援のおかげをもちまして盛会のうちに終了することができました。心より御礼申し

上げます。 

 

さて、このたび設立 25 周年を記念し、記念誌を作成する運びとなりました。つきまし

ては、会員の皆様にご寄稿を賜りたく、本状をお送りいたしました。 

 

詳細は下記の要項をご参照ください。まずはご寄稿可否につきまして、9月 30日

(火)までに事務局(info@jddm.jp)宛にご回答くださいますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するご不明な点がございましたら、どうぞ事務局までお問い合わせくださ

い。多くの先生方からの寄稿を心よりお待ち申し上げております。 

 

敬具 

 

一般社団法人 糖尿病データマネジメント研究会 

25周年記念事業ワーキンググループ 25周年記念誌編集担当 

新井桂子（あらいクリニック）/ 南昌江（南昌江内科クリニック） 

 

 

＜募集要項＞ 

■依頼内容 

JDDM 25周年記念誌に掲載する原稿執筆 

 

■掲載内容 

・記念誌サイズ：B5（予定） 

・テーマ・字数は問いません（1ページあたり 1100~1200字を予定しています） 

 

■提出方法、締切および発行予定日 

メールにて事務局宛(info@jddm.jp)に wordまたはメール文章でお送りください 

（11月末締切・来年 3月発行を予定しています） 

mailto:info@jddm.jp
mailto:info@jddm.jp

